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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti Aparatının rəhbərliyi və kollektivi Apara-
tın əməkdaşı Məryəm Həmidovaya atası 

ELXAN MÜƏLLİMİN  
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

 9 2020-ci ildə “Odlar Yurdu” Universiteti tərəfindən Abdullayeva Nu-
ridə Telman qızının adına verilmiş tələbə bileti itdiyi üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

2025-ci il üçün abunə 
yazılışı kampaniyasını 

davam etdirir!

“Xalq qəzeti”

Kinomuzda idman və 
olimpizm mövzusu 

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsi ilə 
Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyi arasında 
əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb.

Sənəd Olimpiya Komitəsi ilə Kino Agentliyinin  idman 
nailiyyətlərini kino vasitəsi ilə birgə təbliğ etməsini nəzərdə 
tutur.

Memorandumun imzalanmasının əsas məqsədi Azərbay-
can kinosunda idman və olimpizm mövzusunda bədii, sənədli 
filmlərin ssenarilərini yazılmaq, qısa və tammetrajlı filmlərin 
çəkilməsi təşəbbüslərini dəstəkləmək, inkişaf etdirmək, bey-
nəlxalq idman filmləri festivalını müntəzəm keçirmək, Azərbay-
canın müxtəlif bölgələrində və azad olunmuş ərazilərdə yaşayan 
vətəndaşlara idman filmlərini, sağlam həyat tərzini, olimpizm 
prisiplərini təbliğ etmək, müzakirələr və görüşlər təşkil etmək 
vəzifələrini özündə birləşdirir.

Mərasimdə çıxış edən MOK-nin vitse-prezidenti Çingiz Hü-
seynzadə idman filmlərinin ölkəmizdə maraqla qarşılandığını 
bildirib:

– Biz bu işə Milli Olimpiya Komitəsi olaraq, çoxdan baş-
lamışıq. Olimpiya çempionlarımız haqqında bir sıra filmlər çə-
kilib, paytaxtda və bölgələrdə nümayiş olunub. İşğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə Olimpiya çempionları ilə birlikdə belə film-
ləri nümayiş etdirmək builki planımıza daxildir. Çalışmalıyıq ki, 
çempionlarımızı gənc nəslə tanıdaq. Film sahəsində “qadınlar 
idmanda” mövzusu da hər zaman maraq kəsb edir. Bu gün id-
manda və həyatda böyük uğur qazanan qadınlar var. Onların keç-
diyi həyat yolunun ekranlaşdırılması da maraqlı olardı. Bir sözlə, 
mövzular zəngindir. İnanıram ki, bundan sonra birlikdə səmərəli 
işlər həyata keçirə biləcəyik.  

Azərbaycan Kino Agentliyinin baş direktoru vəzifəsini icra 
edən Orxan Sadıqov isə idman mövzulu filmlərin çəkilməsinin 
zəruriliyini bildirib. Qurum rəsmisi “Turan” Film Festivalının 
Laçın şəhərində keçiriləcəyini vurğulayıb. Orxan Sadıqov, həm-
çinin Vətən müharibəsində şəhidlik zirvəsinə ucalan idmançılar-
dan bəhs edən silsilə sənədli filmlərin ərsəyə gəlməsinin əhəmiy-
yətindən danışıb. 

Çıxışlar başa çatdıqdan sonra Milli Olimpiya Komitəsinin 
vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə və Azərbaycan Kino Agent-
liyinin baş direktoru vəzifəsini icra edən Orxan Sadıqov əmək-
daşlıq memorandumu imzalayıblar. 

L.QURBANOVA   
XQ

I Uşaq Teatr 
Festivalı 

Azərbaycan teatrının yaranmasının 152-ci 
ildönümü münasibətilə Bakı Şəhər Mədəniyyət 
Baş İdarəsi və Azərbaycan Teatr Xadimləri İtti-
faqının birgə təşkilatçılığı ilə martın 10-dan 17-
dək “I Uşaq Teatr Festivalı” keçiriləcək.

Uşaqlar üçün nəzərdə tutulan festival Azərbay-
can xalq nağıllarının yaşadılması və yeni nəslin 
mədəniyyətə marağının artırılması məqsədilə təş-
kil olunur.

Festivalın məqsədi mədəni irsimizi qorumaqla 
yanaşı, uşaqlara komanda şəklində işləmə bacarıq-
ları qazandırmaq, səhnə mədəniyyəti ilə tanış ol-
malarına və öz istedadlarını nümayiş etdirmələrinə 
şərait yaratmaqdır. 

Layihənin ideya müəllifi Azərbaycan İncəsənət 
Məktəbinin direktoru Tural Əliyev, rəhbəri Mədə-
niyyət üzrə Elmi-Metodiki Mərkəzin metodisti 
Dağlar Yusif Əfəndi, bədii rəhbəri Azərbaycan 
İncəsənət Məktəbinin təsisçisi Fərid Bağırov və 
koordinatoru məktəbin meneceri Rübabə Hüsey-
novadır.

XQ

Şəxsiyyətlər Muzeyi yenilənir 
Xaçmaz şəhərində açıq səma altında yaradılan 

Şəxsiyyətlər Muzeyində yenidənqurma işləri aparılır. 
Yenidənqurma işləri çərçivəsində parkın ərazisindən 
keçən yola asfalt döşənib və Heydər Əliyev prospekti 
üzrə birbaşa hərəkət təmin olunub. Parkda velosiped 
yolunun salınması da nəzərdə tutulub.
Hazırda parkın ərazisinə 

tamet daşları döşənir. Ardın-
ca yeni işıqlandırma sistemi 
qurulacaq, dekorativ ağaclar 
əkiləcək. Muzeydə Azərbay-
canın tanınmış ziyalı, şair, ya-
zıçı, mədəniyyət və incəsənət 
xadimlərinin büstləri qoyulub.

Xaçmaz sakinlərinin və 
şəhərə gələn qonaqların se-
vimli məkanlarından olan Şəx-
siyyətlər Muzeyi 2006-cı ildə 

yaradılıb. Ərazidə yerləşən 
Tarix-Diyarşünaslıq Muze-
yinin qarşısına Azərbaycanın 
dahi şəxsiyyətlərinin – Nizami 
Gəncəvi, İmadəddin Nəsimi, 
Məhəmməd Füzuli, Nəsrəd-
din Tusi, Xurşidbanu Natəvan, 
Məhsəti Gəncəvi və Hüseyn 
Cavidin heykəlləri qoyulub.

S.FİDAN  
XQ

Təmiz böyrək – ona nə gərək?
Alternativ tibb mütəxəssislərinin fik-

rincə, böyrəklərin işini tənzimləmək və 
onları təmizləmək üçün pəhrizə saxlamaq 
balanslı qidalanmaq vacibdir.

Fitoterapevtlər bildirirlər ki, böyrəklərin 
işi üçün kalium, maqnezium, C, E, D vitaminli  
qidalar vacibdir. Böyrək problemi olanlar hər 
cür qida əlavələrindən, süni, sintetik vitamin-
lərdən uzaq durmalıdırlar.

Mütəxəssislərin fikrincə, böyrəklər üçün 
təbii təmizləyici bitki lifləridir, onlar özlərinə 
duzu, toksinləri hopduraraq orqanizmdən xa-
ric edirlər.

Bunlar təzə, şirəsi çəkilmiş, buxarda 
bişmiş tərəvəzlər, meyvə və  giləmeyvələr, 
taxıl məmulatları – yulaf, vələmir, təmiz bitki 
yağları, yağsız kəsmik, qatıq, düyü, qaraba-
şaq, qarğıdalı və buğda sıyıqları, tumlardan 
toxumlardan – qarpız, yemiş, balqabaq tum-

ları, kələm, brokkoli, turş alma, kök, göyər-
tilərdən – şüyüd, cəfəri, nanədir.

Mütəxəssislər faydalı qidalarla yanaşı, 
böyrəklərin işinə mənfi təsir göstərən soyuq 
qidalar, kolbasa, sosis, konserv məhsulları, 
duzlu, acı, turşular, şəkər, konfet, duz, ədviy-
yat, heyvani yağlar və piydən də uzaq durma-
ğı tövsiyə edirlər.

Z.HÜSEYNLİ 
 XQ

Yenə də yağmursuz, amma dumanlı
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya 

Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, yanvarın 10-da Bakıda və  Abşeron 
yarımadasında hava  dəyişkən buludlu olacaq. Əsasən yağmursuz keçəcək. 

Mülayim cənub-şərq küləyi əsə-
cək.   Gecə 5-8°, gündüz 9-14° isti 
olacaq. Atmosfer təzyiqi 770 mm 
civə sütunundan 767 mm civə sütunu-

na enəcək, nisbi rütubət gecə 80-85, 
gündüz 65-70 faiz  olacaq. Azərbay-
canın rayonlarında əsasən, yağmursuz 
keçəcək. Bəzi yerlərdə arabir duman 

olacaq. Mülayim qərb küləyi əsəcək. 
Havanın temperaturu gecə 2° şaxtadan 
3°-dək isti, gündüz 8-13° isti, dağlar-
da gecə 3-8° şaxta, gündüz 3-8° isti 
olacaq.

Q.QASIMOV  
XQ 

Mən həyatımda ilk dəfə çox böyük 
sayda köçəri quşları bir yerə cəm olan 
halda düz 40 il əvvəl Ağgöl Milli Parkında 
görmüşəm. O zaman bura Ağgöl Dövlət 
Təbiət Qoruğu adlandırılırdı. Burada irili-
xırdalı saysız-hesabsız rəngarəng quşlar 
var idi və onlar öz quş dillərində ağız-ağıza 
verib cəh-cəh vururdular. 

Həmin gün mən bura Bakı Dövlət Universite-
tinin coğrafiya fakültəsinin məzunu, yataqxanada 
qonşu otaqda qalan, universiteti əla qiymətlərlə 
bitirəndən sonra  doğulub boya-başa çatdığı Ağ-
cabədi rayonunun Təzəkənd kənd orta məktəbində 
müəllimlik edən Teymur Məmmədovla gəlmişdik. 
Mən o dönəmdə “Bakinskiy raboçiy” qəzetinin 
Mil-Qarabağ bölgəsi üzrə müxbiri vəzifəsində ça-
lışırdım və təbiət vurğunu dostumla Ağcabədidə 
tez-tez görüşürdük.  

Yadımdadır, həmin gün hər ikimiz həyəcanlı 
idik. Düzdür, Teymur müəllim buralara əvvəllər də 
dəfərlərlə gəlmişdi və bu dəfə üzünü mənə tutaraq 
fəxrlə Allahın bu yerlərə lütf etdiyi gözəlliklərə 
işarə edib dedi ki, əziz  dostum, inanıram ki, sən  
bu mənzərəni həyatın boyu unuda bilməyəcəksən. 
O haqlı idi!  

Bu gün məhz həmin Ağgöl Milli Parkı barədə 
söz açmaq istəyirəm. Park Azərbaycanın ən məşhur 
çöl-göl ekosistemi olub, köçəri və yerli quşların və 
digər heyvanların məskunlaşdığı ərazilərdən biri-
dir. Ağ gölün qorunmasının beynəlxalq əhəmiyyəti 
var.  Bu, ilk növbədə, göldə adları Beynəlxalq Tə-
biəti Mühafizə İttifaqının “Qırmızı Siyahı”sına və 
Azərbaycan Respublikasının “Qırmızı Kitab”ına 
daxil edilmiş quşların məskunlaşması ilə bağlıdır.

Xatırladaq ki, gölün qorunmasında ilk addım 
1964-cu ildə 9 min 173 hektar sahədə Ağgöl Döv-
lət Təbiət Yasaqlığı yaradılarkən atılmışdır. 1978-
ci ilin 2 mart tarixində gölün 4 min 400 hektara 
bərabər olan su ərazisinə ciddi qorunma statusu 

verilmiş və Ağgöl Dövlət Təbiət Qoruğu yaradıl-
mışdır. 

2003-cü ilin 5 iyul tarixində Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə Ağ-
göl Dövlət Təbiət Qoruğunun sahəsi 17 min 924 
hektara qədər artırılmış və ərazi Milli Park elan 
edilmişdir.

Ağgöl Milli Parkının yaradılmasının əsas 
məqsədi mühüm su-bataqlıq ərazilərini, həmin əra-
ziyə xas olan yarımsəhra landşaftını, göldə və onun 
ətrafında məskunlaşmış nəsli kəsilmək təhlükəsi 
ilə üzləşən fauna növlərini qorumaq, eləcə də ətraf 
mühitin monitorinqini, əhalinin ekoloji cəhətdən 
maarifləndirilməsini və ekoturizmin inkişafını tə-
min etməkdir.

Ağgöl Milli Parkı üçün yarımsəhra, şorlaşmış 
torpaq və göl şəraitinə uyğunlaşmış bitki örtüyü 
səciyyəvidir. Ərazidə bitki növlərindən əsasən 
duzlaq çoğanı, qışotu, qamış, şahsevdi, sarıbaş, 
qaraşoran, yovşan, qırtıc və s. geniş yayılmışdır. 
Burada suda-quruda yaşayan heyvanlardan yaşıl 

quru qurbağası, kiçik Asiya qurbağası və göl qur-
bağasına rast gəlinir. Ərazidə sürünənlərdən Aralıq 
dənizi tısbağası, Xəzər tısbağası, koramal, zolaqlı 
kərtənkələ, adi suilanı, qızıl təlxə, gürzə və s. növ-
lər yayılmışdır. 

Ağgöl Milli Parkında quşlardan mərmər cürə, 
turac, bəzgək, qara leylək, böyük və kiçik qarabat-
daqlar, harayçı və fısıldayan qu quşları, Misir vağı, 
çobanaldadan, böyük su fərəsi, Sultan toyuğu, 
ərsindimdik, qıvrımlələk qutan, ağquyruq dəniz 
qartalı, ağgöz dalğıc, adi qızılqaz, yaşılbaş ördək, 
qazlar (boz, qaşqa və qırmızıdöş) və s. məskunlaş-
mışdır.

Milli Parkın ərazisində məməli heyvan növlə-
rindən canavar, çaqqal, çöl donuzu, tülkü, dovşan 
və müxtəlif yarasalara rast gəlinir. Qamışlıqlarda 
isə heyrətamiz qamış pişiyinin çoxsaylı populyasi-
yasına təsadüf olunur.

M.HACIXANLI  
XQ

Sağlamlıq

İdman

Yaşıl adalar Siz, ey uçan quşlar...

Admin
Прямоугольник
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Машинописный текст
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